
                             Obecní úřad Grygov
                             Obecní úřad  Grygov, Šrámkova č.p.19, Grygov  783 73, tel.: 585 393 262, fax: 585 393 304, 

                            e-mail: obec@grygov.cz, www.grygov.cz, IČO: 00298875, DIČ: CZ00298875

Ž Á D O S T  o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les dle § 8 odst. 1 zákona č. 114/1992
Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, a prováděcí vyhlášky č. 189/2013 Sb.

Žadatel (vlastník pozemku, nájemce, oprávněný uživatel):

Adresa, PSČ:

Telefon: Datum narození, nebo IČ:

Vlastník pozemku (neshoduje - li se s žadatelem):

Adresa, PSČ: Datum narození, nebo IČ:
žádá o povolení vykácet tyto dřeviny:                                                                                     

  počet

ks
druh dřeviny

obvod kmene ve výšce
130 cm

(u keřů velikost plochy v m2)
katastrální území parcela č.

Zdůvodnění žádosti :

Přílohy k žádosti :
situační nákres se zakreslenými dřevinami, nebo snímek pozemkové mapy se zákresem dřevin 
doložení vlastnického, nebo nájemního vztahu žadatele k pozemkům na nichž dřeviny rostou, tj. výpis z
katastru nemovitostí     
souhlas vlastníků (včetně spoluvlastníků) pozemků s navrženým kácením dřevin  

Vlastník pozemku:
(podpis, razítko, datum)

--------------------------------------------

Uživatel – nájemce pozemku:
(podpis, razítko, datum)

-------------------------------------------

!!! Upozorňujeme, že tato žádost není samotným povolením ke kácení. Kácet lze až na základě splnění
podmínek  uvedených  v  povolení  (rozhodnutí)  správního  orgánu,  které  bude  případně  vydáno  až  po
posouzení této žádosti. Vaší žádosti tedy nemusí být vždy vyhověno.

Obecní úřad Grygov, Šrámkova č.p.19, Grygov  783 73, tel.: 585 393 262, fax: 585 393 304, e-mail: obec@grygov.cz, www.grygov.cz

http://www.grygov.cz/

	počet
	Zdůvodnění žádosti :

